PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS
CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /LCT-THCSCZ
	ChàVàl, ngày       tháng 6 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 6
NĂM HỌC 2019-2020
I. Công tác trọng tâm:

Tập trung duy trì ổn định số lượng và nền nếp sinh hoạt, học tập của học sinh;

Tổ chức ôn tập và kiểm tra học kì II, hoàn thành chương trình năm học.

Bồi dưỡng học sinh thi tuyển vào trường DTNT tỉnh.

Tham gia các hội nghị, hội thi, tập huấn do các cấp tổ chức.

II. Lịch công tác cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung, địa điểm (thành phần)

	01-07/6
	Giảng dạy chương trình tuần 5 – HK II

	01/6
	Hoạt động truyền thông nhân ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6 (NGLL)

	03/6
	Họp liên tịch (Liên tịch)

	05/6
	13h30: Họp hội đồng sư phạm (CB, GV, NV)
13h45: Họp giải quyết chế độ theo Nghị định 68 tại phòng GD&ĐT (NV cấp dưỡng)

	08-14/6
	Giảng dạy chương trình tuần 6 – HK II

	08/8
	Chào cờ đầu tuần (CB, GV, NV)
Rút chế độ tháng 6/2020 tại kho bạc (Thủ quĩ)

	12/6
	Họp triển khai công tác đánh giá viên chức cuối năm (CB, GV, NV)

	15-21/6
	Giảng dạy chương trình tuần 7 – HK II

	Thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục (CB, GV, NV)

	19/6
	Họp đánh giá triển khai công tác chuyên môn cuối năm (PHT, GV)

	22-28/6
	Giảng dạy chương trình tuần 8 – HK II

	22-26/6
	Kiểm tra học kì II các môn AN, MT, TD, TH (Theo lịch)

	26/6
	Sinh hoạt tổ (Các tổ)

	29/6
	Sinh hoạt chi bộ Đảng (Đảng viên)

	29-30/6
	Kiểm tra học kì II các môn trường ra đề (theo KH)

    Lưu ý: Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi trường sẽ có thông báo và điều chỉnh cụ thể qua lịch công tác tuần .
	Nơi nhận:
	    HIỆU TRƯỞNG

	   - Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

	   - VP UBND xã ChàVàl (để báo cáo);

	   - Các bộ phận (để thực hiện);

	   - Lưu: VT.

	Trần Quý